
SERVISNÍ  SMLOUVA  

____________________________________________________________________________________________ 

Základní škola a Mateřská škola J.Š.Baara 

IČO: 60077417 

se sídlem: Jírovcova 9/a, České Budějovice 

Zastoupený ředitelem Mgr. Vladimírem Čunátem 

 jako objednatel  

a 

SCIT, s.r.o.,  

IČ 28157095,  

se sídlem:  Bořetín 73, 3940 Kamenice nad Lipou 

Provozovna: Lidická 119/15, 37001 České Budějovice 

zastoupena jednatelem Mgr. Miroslavou Šteflovou,  

jako zhotovitel 

 

uzavřeli spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 536 a násl. obchodního zákoníku smlouvu o dílo tohoto znění: 

 

I. 

1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provádět opravy a údržbu IT zařízení (počítače a jejich periferie, serverové 

systémy, uložiště dat, síťová zařízení a kamerový systém) za níže uvedených podmínek.  

2. Zhotovitel se zavazuje včas a řádně provést dílo, dle jeho písemného pokynu prostřednictvím emailu na adresu 

servis@scitcb.cz, pomocí helpdesku podpora.scitcb.cz nebo na telefonním čísle 731 455 151. Technik dostaví 

na místo poruchy a pokud to bude možné na místě opraví. V případě že bude nutné objednat náhradní díly, 

poškozenou techniku odveze a opraví ji během následujících 72 hodin. Tato doba je nezbytná pro objednání 

náhradních dílů. V případě že nebudou díly již k dostání, nebo techniku nebude možné již opravit navrhne 

neprodleně se souhlasem objednatele jiné řešení. Veškerý nákup nových náhradních dílů bude konzultován po 

předchozí nabídce s oprávněnou osobou objednatele. 

3. Zhotovitel zajistí zdarma opravu zboží v záruce. 

4. V případě potřeby a technických možností si zhotovitel vyhrazuje možnost provádět opravy prostřednictvím 

vzdálené správy. 

 

II. 

1. Za řádně provedené dílo zaplatí objednatel pevně stanovenou cenu 450,-Kč ( slovy: čtyřistapadesát korun 

českých ) bez daně z přidané hodnoty za jednu započatou hodinu provádění díla, ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení 

vyúčtování zhotovitele. 

2. Doprava na provozovnu objednavatele v Českých Budějovicích je hrazena paušální poplatkem 100kč. 

 

3. Objednatel je povinen řádně a včas hradit své závazky vůči Zhotoviteli.  

mailto:servis@scitcb.cz


 

III. 

1. Zhotovitel za zhotovené dílo přebírá záruku. Záruční doba díla činí 3 měsíce, spotřebovaný HW dle záručních 

podmínek dodavatele (obvykle 1-3 roky). 

 
2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené objednatelem nebo způsobené v důsledku vnějších událostí, popř. 

v důsledku vyšší moci, pokud nebyly způsobeny zhotovitelem nebo osobami, s jejichž pomocí Poskytovatel plnil 

svůj závazek z této smlouvy. 

 

IV. 

1. Zhotovitel se zavazuje, že nebude zpracovávat (uchovávat, třídit a měnit) žádné osobní údaje, ani s nimi, 

jakkoliv nakládat jinak než pro účely správy a údržby aplikací (SW) a IT zařízení (HW), na kterých mohou tyto 

údaje být obsaženy (servery, uživatelské stanice apod.). Stejně tak se zavazuje, že nebude osobní údaje předávat 

třetím stranám. 

 

2. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s poskytováním 

IT služeb o Objednateli dozví.  

 

V. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.6.2018. Uzavírá se na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 

měsíce, která začíná měsícem následujícím po datu doručení výpovědi kteroukoliv smluvní stranou.  

2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána na základě jejich skutečné, svobodné a vážné 

vůle, na důkaz toho připojují své podpisy. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

4. Smlouva nahrazuje původní smlouvu ze dne 30.4.2013 a její dodatek ze dne 19.12.2017 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne ………………      …………………………... 

objednatel 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne ………………      …………………………... 

Zhotovitel 

                          SCIT s.r.o. 


